
 

 

Mediacentrum MHMP 

E-mail: mediacentrum@praha.eu 

Tiskovou zprávu naleznete na: https://praha.eu/tiskovy-servis 

 
1/2 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  POZVÁNKA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor médií a marketingu 

Oddělení médií 

Slavnostní podepsání smluv o spolupráci při zabezpečování 
výstavby mobilní protipovodňové ochrany hl. m. Prahy  

s vybranými obcemi ve Středočeském kraji 

 

 

Vážení, 

 

zveme Vás na: 

 

Slavnostní podepsání smluv o spolupráci při zabezpečování výstavby mobilní protipovodňové 

ochrany hl. m. Prahy s vybranými obcemi ve Středočeském kraji. 

 

Akce se uskuteční: 

 

v úterý 14. ledna 2025 v 15.00 hodin 

v Rezidenci primátora hl. m. Prahy 

(Mariánské náměstí 1, Praha 1, 1. patro.) 

 

Akce se zúčastní: 

• Bohuslav Svoboda, primátor hl. m. Prahy 

•   Michal Hroza, radní hl. m. Prahy pro oblast infrastruktury  

•  Markéta Štalmachová, ředitelka odboru bezpečnosti Magistrátu hl. m. Prahy 

•  Petra Pecková, hejtmanka Středočeského kraje 

•  Luděk Prudil, ředitel krajského ředitelství HZS hl. m. Prahy 

•  Jaromír Piesch, náměstek ředitele HZS hl. m. Prahy pro IZS 

•  Miloš Hladík, náměstek ředitele HZS Středočeského kraje pro IZS a operační řízení 

•  Daniela Javorčeková, starostka města Buštěhrad 

•  Zdeněk Kofent, starosta obce Družec 

•  Miluše Čančíková, starostka obce Jinočany 

•  Jiří Aron, starosta obce Modletice 

•  Marie Majka Stuchlíková, starostka obce Pletený Újezd 

•  Luděk Havel, starosta obce Sibřina  

•  Monika Petrisková, starostka obce Tuklaty  

 

Slavnostní podpis smluv se týká vzájemné spolupráce a součinnosti hlavního města a dobrovolných hasičů 

obcí Středočeského kraje při výstavbě mobilních protipovodňových opatření. Součástí dohody je i 

součinnost hlavního města a jednotek SDH obcí při školeních a cvičeních výstavby mobilních 

protipovodňových opatření na území Prahy. 

 



 

  

 

 
2/2 

 

Zájemce o účast prosíme o akreditaci na: matej.ludvik@praha.eu. 

 

 

Praha 13. 1. 2025 

 

Vít Hofman 

Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 

Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu 

mailto:matej.ludvik@praha.eu
mailto:vit.hofman@praha.eu

